LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: MARA PALACE - OBJEKT ME FUNKSION REZIDENCIAL DHE SHERBIME 16 KATE MBI TOKE DHE 3 KATE
NENTOKE" ME VENDODHJE NE BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "AM & ZO" SH.P.K.
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PLANI I VENDOSJES SE

STRUKTURES SHK. 1:200

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: $37.2 m?
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 312.0 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 4992.0 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toke: 1321.62 m?
Sipérfage e pérgjithshme ¢ ndértimit mbi dhe nén toké: 6313.62 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 58.07 %
Intensiteti 1 ndértimit: 9.29
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuoté€s s€ sistemimit: 52.62 m
Numri 1 kateve mbi toké: 16 kat
Numri i kateve nén tokeé: 3 kat
TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 8370; Nr. pasurie 7/224

Kufizimet:

Veri: 7/379

Jug: 7/228

Lindje: 7/222

Peréndim: 7/225

Distancat nga kufiri i pron€s:
Veriu 5.2 m
Lindja39m,42m

Jugu 1.6 m, 1.0 m

Peréndimi 1.1 m

Distancat nga aksi i rrugés: 9.8m, 8.9 m
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